Общество с ограниченной
ответственностью "ДемоШкола"
респ Татарстан, г Казань, ул
Ульянова-Ленина
Тел.: 812 2356586

ИНН 7812456588 КПП 781201001
ОГРН 1027739031099
Р/с 40701810400000000273 в АО
"РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА
БИК 044030011
К/с 30101810200000000700

Приказ № 7
г Казань «27» декабря 2017 г.

«О проведении промежуточных аттестаций группы №2»

На основании Положения о промежуточной аттестации и в целях контроля уровня подготовки, умений и
знаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие сроки проведения промежуточных аттестаций группы №2: с 16.11.2017 по
25.01.2018.

2. Утвердить график проведения промежуточных аттестаций в соответствии с расписанием группы
№ 2:

№
п\п Предмет

Дата проведения
промежуточной

аттестации
Преподаватель предмета

1 Основы законодательства в сфере дорожного
движения

Галяутдинова Лиана
Ханифовна

2 Психофизиологические основы деятельности
водителя

Руденко Виталий Николаевич

3 Основы управления транспортными средствами Галяутдинова Лиана
Ханифовна

4 Первая помощь при дорожно-транспортном
происшествии

Руденко Виталий Николаевич

5 Устройство и техническое обслуживание
транспортных средств категории "B" как объектов
управления

Галяутдинова Лиана
Ханифовна

6 Основы управления транспортными средствами
категории "B"

Галяутдинова Лиана
Ханифовна

7 Организация и выполнение грузовых перевозок
автомобильным транспортом

Галяутдинова Лиана
Ханифовна

8 Организация и выполнение пассажирских
перевозок автомобильным транспортом

Галяутдинова Лиана
Ханифовна

3. Назначить ответственными за проведение промежуточных аттестаций преподавателей по
данным предметам.

Директор ООО "ДемоШкола"  ____________________ / Хасанов Г. В.